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СЕКОЈ МИРИС  
ЗА САМО

СЕКОЈ МИРИС ЗА 
САМО

БЕЛ БИБЕР, 
СИНА 

ТЕМЈАНУШКА, 
КЕДРОВО ДРВО

ПУТЕР ОД 
КАКАО, 

САНДАЛОВО 
ДРВО, КОЖА

КАПИНА, РОЗА 
АПСОЛУТ, 

ЕКСТРАКТ ОД 
ВАНИЛА

ГРЕЈПФРУТ, 
ЛАВАНДА, 

КЕДРОВО ДРВО

СМРЕКА, 
ЧЕМПРЕС, 

МОШУС

ЃУМБИР, 
ПАЧУЛИ, 
КАШМИР

ЦРНА РИБИЗЛА, 
ХЕЛИОТРОП, 

ВАНИЛА
ЛИМОН, ДИЊА, 

ФРЕЗИЈА

РОЗОВ 
ГРЕЈПФРУТ, 

МАГНОЛИЈА, 
САНДАЛОВО 

ДРВО

ПРАСКА, РОЗА, 
ИРИС

ЗА НЕГО

ЗА НЕГО

ЗА НЕГО

ЗА НЕГО

1

3

2
4

5

1

2
3 4

5

ЛЕТЕН БРАН НА ЕНЕРГИЈА 
И ОПТИМИЗАМ 

ВО ТВОЕТО СЕКОЈДНЕВИЕ

Тоалетна вода Тоалетна вода
75 мл
1. Full Speed  21402
2. Black Suede Touch  35139
3. Surreal Utopia 21881

Тоалетна вода
50 мл  
4. Perceive Dew 47761

Парфем
5. Viva La Vita 03574

559 ден.
| 1.150 ден. |

50 мл
1. Imari Corset 18473
2. Тоалетна вода  
Imari Elixir 04770
3. Petitie Attitude 10058
4. Avon Pure за НЕГО 31930
| 780 ден. |
75 мл  
5. Simply Because 28555
| 850 ден. |

359 ден.

БЕСКРАЈНО ЛЕТО
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СЕКОЈ КОМПЛЕТ 
ОД 2 ЗА НЕГО

СЕКОЈ КОМПЛЕТ 
ОД 2 ЗА НЕА

66381 | Комплетот 
содржи:
•  Спреј за тело Avon Real  

| 150 мл |
•  Шампон и гел за туширање 

Avon Real за НЕГО | 250 мл |
Редовна цена на комплетот: 700 ден.

50195 | Комплетот 
содржи:
•  Спреј за тело Wild Country  | 150 мл |
•  Шампон и гел за туширање Wild 

Country  | 250 мл |

Редовна цена на комплетот: 700 ден.

51847 | Комплетот 
содржи:
•  Шампон и гел за туширање 

Avon Man | 250 мл |
•  Спреј за тело Avon Man  

| 150 мл |
Редовна цена на комплетот: 700 ден.

51938 | Комплетот 
содржи:
•  Парфимиран део-спреј  

Avon Cherish | 75 мл |
•  Рол-он антиперспирант  

Avon Cherish | 50 мл |
Редовна цена на комплетот: 790 ден.

50518 | Комплетот 
содржи:
•  Рол-он антиперспирант Little 

Black Dress | 50 мл |
•  Парфимиран део-спреј Little 

Black Dress  | 75 мл |
Редовна цена на комплетот: 790 ден.

51631 | Комплетот 
содржи:
•  Рол-он антиперспирант 

Incandessence | 50 мл |
•  Парфимиран део-спреј 

Incandessence | 75 мл |
Редовна цена на комплетот: 790 ден.

ГЕЛ ЗА ТУШИРАЊЕ  
+ ТОАЛЕТНА  
ВОДА ЗА САМО

65714 | Комплетот содржи:
•  Кремест гел за туширање  

Love in Bloom | 250 мл |
•  Тоалетна вода Lily Soft Musk | 50 мл |

Редовна цена на комплетот: 900 ден.

58198 | Комплетот содржи:
•  Тоалетна вода Silky Soft Musk | 50 мл |
•  Гел за туширање Fruity Margarita | 250 мл |

Редовна цена на комплетот: 900 ден.

58131 | Комплетот содржи:
•  Хидрирачки гел за туширање  

Sunkissed Moments | 250 мл |
•  Тоалетна вода Soft Musk  Chocolate   

| 50 мл |
Редовна цена на комплетот: 900 ден.

359 ден.

51854 | Комплетот 
содржи:
•  Рол-он антиперспирант 

Perceive | 50 мл |
•  Парфимиран део-спреј 

Perceive | 75 мл |
Редовна цена на комплетот: 790 ден.

359 ден.

58172 | Комплетот 
содржи:
•  Гел за туширање и 

шампон Full Speed  | 250 
мл |

•  Спреј за тело Full 
Speed  | 150 мл |

Редовна цена на комплетот: 700 ден.

359 ден.

1 2 3 4

БЕСКРАЈНО ЛЕТО ЛЕТНА СВЕЖИНА И ЕНЕРГИЈА ВО ЕДЕН КОМПЛЕТ!

 

ЦИТРОН, БЕЛИ 
ЦВЕЌИЊА,  

РУСИ ДРВЈА

ЦВЕТ ОД 
ТЕМЈАНУШКА, 

БОЖУР  
И ВЕТИВЕР

ЗЛАТНА 
ПЛУМЕРИЈА. 

ВАНИЛА, 
КАШМИРНИ  

ДРВЈА

СИЦИЛИЈАНСКИ 
БЕРГАМОТ,  

ЦВЕТ ОД ЗЕЛЕН 
ЛИМОН,  

КЕДРОВО  
ДРВО

279 ден.

50 мл | 700 ден.|

Sunshine of Sicilia44180Sunset in Toscana

44107
Sea of Capri

37192
Love in Portofino

38083

МИРИСИ 
ИНСПИРИРАНИ 
ОД ИТАЛИЈА
СЕКОЈ ЗА
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Fair

31385

Medium

01909

6 БЕСКРАЈНО ЛЕТО

13334
Рол-он 
антиперспирант  
On Duty Fresh
50 мл

79 ден.
| 190 ден. |

07310
Рол-он 
антиперспирант On 
Duty Fresh
50 мл

79 ден.
| 190 ден. |

ЦЕЛОДНЕВНА 
СВЕЖИНА

ОСВЕЖУВАЧКО 
ТУШИРАЊЕ

ИНТЕНЗИВНА 
ХИДРАТАЦИЈА 
ЗА УСНИ

ЦЕЛОДНЕВНА 
СВЕЖИНА

ИНСТАНТНА 
ОБНОВА НА 
КОЖАТА НА 
ЛИЦЕТО

МАЗНИ И 
НЕГУВАНИ 
СТАПАЛА

НЕГУВАНИ РАЦЕ

26682
Спреј за лице и 
тело со кокос и 
карамбола
100 мл

99 ден.
| 250 ден. |

20784
Спреј за тело со 
слива и нектарина
100 мл

99 ден.
| 250 ден. |

11767
Гел за стапала и 
нозе со масло од 
пеперминт
75 мл

99 ден.
| 220 ден. |

40915
Крем за стапала со 
глицерин и силикон
75 мл

99 ден.
| 220 ден. |

25221
Потхранувачки крем 
за раце со путер од 
какао
75 мл

79 ден.
| 180 ден. |

15818
Интензивно 
обновувачки крем 
за раце со кокосово 
масло
75 мл

79 ден.
| 180 ден. |

28282
Потхранувачки 
балсам за усни со 
емолиенти
4,5 г

69 ден.
| 150 ден. |

25684
Потхранувачки 
балсам за усни со 
путер од какао
10 мл

69 ден.
| 150 ден. |

03160
2 во 1 шампон и гел за 
туширање Xtreme 
250 мл

89 ден.
| 200 ден. |

10728
Гел за туширање 
Heaven Harmony 
250 мл

89 ден.
| 200 ден. |

НАЈЖЕШКАТА ПОНУДА  
ОВА ЛЕТО!

ЦЕНИ ВЕЌЕ ОД 69 ДЕН.
заштеди и до 60%

19703
Хидратантна 
лист-маска со 
медитеранско 
маслиново масло

89 ден.
| 200 ден. |

49585
Измазнувачка  
лист-маска со 
екстракт од алги

89 ден.
| 200 ден. |

17293
Разладувачки 
антицелулитен 
гел
150 мл

12682
Затоплувачки 
антицелулитен 
лосион Avon 
Works 
150 мл

17947
Лосион против 
стрии
150 мл

25437
Повеќенаменски 
крем за лице, раце 
и тело со путер од 
какао
400 мл

10157
Лосион за 
потемнување на 
телото
200 мл

06304
Потхранувачки 
сув маслен  
спреј со 
арганово  
масло
150 мл

00794
Спреј за 
потемнување  
на телото
150 мл

400мл

200мл

400мл

500мл

Добиј повеќе за помалку по специјални летни цени!

05371
Гел за 
туширање 
Garden of Eden
500 мл

29439
Потхранувачки 
лосион за тело 
со путер од 
какао
400 мл

7 во 1 
 Светкав  
лосион  
за тело ЗФ 15
200 мл

ПРОДОЛЖИ ГО ЛЕТНИОТ  
СЈАЈ НА КОЖАТА

1 за 249 ден.     2 за 349 ден.
Понудата се однесува на кои било 1 или 2 производи (исти или различни)од стр. 6.
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СОЧЕН

  
МИРИС

БАЛСАМ ЗА НЕГА НА УСНИ
• ги ублажува сувите, 
испукани усни
• веднаш ја задржува 
влажноста
• потхранува со  
масло и штити со ЗФ15

ПРОБАЈ ЗАШТИТЕН БАЛСАМ 
ЗА УСНИ СО АРОМА НА ЛЕТЕН 
МИЛКШЕЈК

БЕСКРАЈНО ЛЕТО

Балсам за усни 
Lush
4 г79 ден.
| 200 ден. |

ЗФ  
15

СОЧЕН БАЛСАМ  
ЗА УСНИ  
ЗА САМО 

БЕСКРАЈНО ЛЕТО
АКО ЗАВРШИЛ ТВОЈОТ 
ЛЕТЕН ОДМОР, НЕ ЗНАЧИ 
ДЕКА ЗАВРШИЛО И ЛЕТОТО! 
ДОЗНАЈ КАКО ДА УЖИВАШ 
ВО СОНЧЕВИТЕ ДЕНОВИ 
ПОДОЛГО

СЕКОЈ МИРИС 
ОД 30 МЛ ЗА 
САМО

СОНЧЕВИ МИРИСИ 
СЕКОГАШ ПРИ РАКА
30 мл
1. Incandessence 47019
2. Far Away  64105
3. Perceive 07765
4. Viva la Vita 20495
5. Little Black Dress 05520
| 800 ден. |

399 ден.

Леток за распродажба
Кампања 12/2020
26.08 - 15.09.2020

РОЗОВ 
ГРЕЈПФРУТ, 

МАГНОЛИЈА, 
САНДАЛОВО 

ДРВО

ЦИКЛАМА, 
ИЛАНГ-ИЛАНГ, 

СЛИВА

ФРЕЗИЈА, 
КРУША, МОШУС

БЕРГАМОТ, 
РОЗА, ТИКОВО 

ДРВО

ФРЕЗИЈА, 
ЈАСМИН, 
ВАНИЛА 
МОШУС

Sugar Cookie

35907

Chocolate

39123

Strawberry

10710Berry

31450

Coconut

26559

Vanilla

35998

Honey Dew

36004

Butterscoth

39131

Ц
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